РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

     БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

     СУРАЖСКИЙ  РАЙОН

                          КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 марта  2019 года  № 21
п. Лесное
Об утверждении краткосрочного (2020-2022 годы) плана реализации региональной программы "Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области" (2014 - 2043 годы) на территории муниципального образования «Кулажское сельское поселение Суражского района Брянской области»

         В соответствии  со  ст. 12  Закона  Брянской  области  от 11 июня 2013 года № 40-З «Об  организации  проведения   капитального ремонта  общего  имущества в многоквартирных  домах, расположенных  на  территории   Брянской  области», руководствуясь  региональной  программой  «Проведение  капитального  ремонта  общего  имущества многоквартирных  домов  на  территории Брянской  области» (2014-2043 годы), Кулажская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный (2020-2022 годы) план реализации региональной программы "Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области" (2014 - 2043 годы) на территории муниципального образования «Кулажское сельское поселение Суражского района Брянской области»
            2. Опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. О. Главы  Кулажской
сельской администрации                                                      Л.В. Караханова
Исп.: Зык В.Г.
Тел.9-55-44